

Pressmeddelande
Stockholm, 12 mars 2009

Getupdated till First North Premier

Getupdated Internet Marketing AB, internationellt ledande aktör inom internetmarknadsföring och sökoptimering, har beviljats anslutning till First North Premier. Första dag för handel på First North Premier är måndag 16 mars.

Företag noterade vid First North Premier åtar sig att följa de striktare regler avseende informationsgivning och redovisning som gäller på Nasdaq OMX Stockholm AB. De högre kraven jämfört med ordinarie regelverk på First North gynnar såväl företag som investerare.

"Flytten till First North Premier är ytterligare ett steg i vårt arbete med att höja den finansiella och organisatoriska kvaliteten i verksamheten. Det är en viktig signal till våra aktieägare", kommenterar Getupdateds vd, Dan Sehlberg.

Sedan slutet av 2008 arbetar Getupdateds ledning med kraftfulla strukturåtgärder för att skapa förutsättningar för bolagets fortsatta utveckling som en internationell ledare på den innovativa och expansiva marknaden för internetmarknadsföring och sökoptimering.

Certified Adviser för Getupdated Internet Marketing AB är Erik Penser Bankaktiebolag.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Dan Sehlberg, vd Getupdated Internet Marketing AB
Tel: 070-899 26 44 e-mail: dan.sehlberg@getupdated.com

Håkan Juserius, finanschef och vice VD Getupdated Internet Marketing AB
Tel: 070 669 48 88 e-mail: hakan.juserius@getupdated.com



Om Getupdated Internet Marketing

Getupdated är en internationellt ledande aktör inom det innovativa och expansiva området internetmarknadsföring och sökoptimering. Vi levererar produkter och tjänster för marknadsföring på internet: infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och konvertering av besökare till affärer. Getupdated kan öka lönsamheten för din internetinvestering med hjälp av internetstrategier, kommunikation, konceptutveckling, webb- och portalutveckling, verksamhetssystem, webbdesign, e-handel, sociala medier, publiceringsverktyg, annonsering på internet, sökoptimering och affiliatenätverk.

Getupdates kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra affärer på nätet. Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på internet, bland annat Sandys, Arkitektkopia, IBIS (Accor Hotels), L'oréal, Vasakronan, DSV Road AB, Ledarna, Sens-Nature och Q-Med och RPO. Getupdated har totalt cirka 300 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike och USA. Getupdated Internet Marketing är noterat på Nasdaq OMX First North och har Erik Penser Bankaktiebolag som Certified Advisor.

